



CENOVÁ NABÍDKA

Odjednatel: Město Jeseník

Zakázka: Tyršova 258, 3. NP (DM – lina) - byt č. 6

(Obyvák, Kumbál 1, Kuchyň, Pokoj 1, Pokoj 2, Kumbál 2)

Položkový rozpočet:

Položka (materiál , práce) - Podlaha (Lina)	m.j	Počet m.j	Cena m.j	Celkem
Stěhování nábytku	kpl	1	3.500,-	3.500,00
PVC objektové zátěžové + montáž	m ²	83	950,-	78.850,00
Celoplošné prošroubování podlahy	m ²	83	150,-	12.450,00
DM – soklu PVC	bm	96	90,-	8.640,00
Přestěrkování spojů elastickým lepidlem + síťovina	m ²	83	75,-	6.225,00
CENA CELKEM BEZ DPH				109.665,-KČ
Stěhování nábytku , Stěrkování spojů , bandážování , celoplošné prošroubování , soklování PVC				

OSTATNÍ NÁKLADY				
VRN (doprava,přesun hmot, Režie)	1,0	1,00	3.800,-	6.800,-KČ
OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM BEZ DPH	-	-	-	6.800,-KČ

CENA CELKEM BEZ DPH	-	-	-	116.465,-KČ
----------------------------	---	---	---	--------------------

Záruční doba Lina	24 měsíců
--------------------------	------------------

V Jeseníku dne 19. 12. 2017

S pozdravem René Švancara